
Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Bodanský Vít 0032 Poděbrady 2002 76 78 83 237 ---24
Janoušková Kateřina 0205 Mladá Boleslav 2004 85 80 75 240 ---23
Kubrová Anna 0366 Ruprechtice 2005 84 82 85 251 ---22
Raboch Vít 39579 0190 Přezletice 2003 88 91 83 262 III21
Jakubčík Joel 0190 Přezletice 2001 92 91 85 268 ---20
Hermann Simon 39716 0027 Delta Praha 2001 93 89 87 269 III19
Kymplová Andrea 0366 Ruprechtice 2001 93 83 95 271 ---18
Kupec Ondřej 39303 0205 M. Boleslav 2003 96 90 94 280 II17
Bauer Adam 38836 0190 Přezletice 2001 95 91 96 282 II16
Dudová Nella 39714 0027 Delta Praha 2002 95 92 96 283 I15
Ziková Klára 39748 0202 Černovice 2001 96 94 95 285 I14 9×C
Kučera Daniel 39368 0190 Přezletice 2002 97 94 94 285 I13 11×C
Bíro Dominik 38982 0027 Delta Praha 2001 97 92 97 286 I12
Pírek Martin 39203 0200 Manušice 2002 96 98 95 289 I11
Neumanová Barbora 39461 0045 DDM Kolín 2001 99 97 96 292 I10
Vlčková Michaela 39300 0252 Horní Cerekev 2001 99 97 97 293 I9
Komín Vladimír 39298 0252 Horní Cerekev 2002 98 99 97 294 I8 16×C
Nykl Lukáš 39462 0045 DDM Kolín 2001 97 99 98 294 I7 22×C
Puhlovský Jiří 0253 Sezemice 2001 97 100 99 296 ---6 20×C
Rotrekl Filip 38879 0253 Sezemice 2001 98 99 99 296 I5 22×C
Jandlová Eliška 39259 0202 Černovice 2001 98 99 100 297 I4 22×C
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 2001 99 100 98 297 I3 24×C
Kubr Josef 39033 0366 Rupechtice 2001 98 100 100 298 I2 25×C
Lučan Vladimír 39317 0348 ASK Brandýs 2001 99 100 99 298 I1 26×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 12 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Rys Martin 39738 0032 Poděbrady 2000 89 94 93 276 III37
Horčičková Jana 39719 0013 DDM Praha 5 2000 96 95 92 283 II36
Kimáková Kateřina 0366 Ruprechtice 2000 97 93 96 286 ---35 13×C
Šulcová Kateřina 39448 0366 Ruprechtice 2000 97 96 93 286 II34 14×C
Škývara Vojtěch 39659 0228 Sokolov 2000 96 94 96 286 II33 14×C
Nedbal Denis 39347 0370 Dukla Plzeň 2000 96 95 96 287 II32
Lhotský Milan 39278 0252 Horní Cerekv 2000 98 93 97 288 II31
Navrátil Michal 39325 0032 Poděbrady 2000 99 95 97 291 II30 12×C
Thurnwaldová Sabina 39348 0370 Dukla Plzeň 2000 96 97 98 291 I29 17×C
Purevjargal Gansukh 0045 DDM Kolín 1999 96 98 97 291 ---28 18×C
Červinková Anna 39713 0027 Delta Praha 2000 98 96 97 291 I27 19×C
Vaněk Petr 39345 0370 Dukla Plzeň 1999 96 98 97 291 II26 20×C
Jeřábková Tereza 39121 0105 Kolín 1999 93 99 99 291 I25 20×C
Gürtlerová Adéla 38528 0348 ASK Brandýs 1999 99 99 95 293 I24 15×C
Vejnarová Natálie 39105 0175 Benešov 1999 97 100 96 293 I23 19×C
Pulda Adam 39299 0252 Horní Cerekev 1999 97 99 97 293 II22 22×C
Šimek Tadeáš 38975 0348 ASK Brandýs 2000 96 100 98 294 II21 19×C
Dvořák Tomáš 38922 0045 DDM Kolín 2000 98 98 98 294 II20 21×C
Gürtler Filip 37892 0348 ASK Brandýs 1999 96 100 98 294 II19 22×C
Barabashev Daniil 38845 0013 DDM Praha 5 2000 97 98 99 294 II18 22×C
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brandýs 2000 100 98 97 295 I17 22×C
Mikulčík Radek 38925 0366 Ruprechtice 1999 97 99 99 295 I16 22×C
Kulifajová Barbora 39460 0105 Kolín 1999 98 99 98 295 I15 23×C
Matějková Karolína 39344 0370 Dukla Plzeň 1999 100 98 97 295 I14 24×C
Vaněk Jaroslav 38902 0252 Horní Cerekev 1999 99 98 99 296 I13
Čermák Josef 38472 0013 DDM Praha 5 1999 98 99 100 297 I12 21×C
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 1999 98 100 99 297 I11 22×C
Kailová Michaela 39200 0200 Manušice 1999 100 99 98 297 I10 24×C
Kopecká Michaela 39274 0045 DDM Kolín 2000 100 99 99 298 I9 21×C
Žižka Ivan 37245 0013 DDM Praha 5 2000 99 99 100 298 I8 21×C
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 1999 99 100 99 298 I7 26×C
Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 2000 99 100 100 299 I6 27×C
Kunešová Sára 38610 0301 Stromovka ČB 2000 100 100 99 299 I5 29×C
Píša Lukáš 39054 0045 DDM Kolín 2000 100 100 100 300 I4 24×C
Morávek Tomáš 37771 0370 Dukla Plzeň 1999 100 100 100 300 I3 27×C
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 100 100 100 300 I2 28×C
Hajšmanová Eva 39343 0370 Dukla Plzeň 1999 100 100 100 300 I1 29×C

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

do 14 let

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu (vleže) 30 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Hliněná Zuzana 0032 Poděbrady 2000 90 89 85 264 ---41
Bačina Lukáš 39725 0004 Ostroj Opava 2000 93 89 86 268 ---40
Kopp Marek 38981 0420 Teplice 1999 89 94 87 270 III39
Beran Vojtěch 0366 Ruprechtice 2000 90 89 93 272 ---38



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Šťastný Zdeněk 6809 0437 SPORCK St. 1948 84 81 87 89 91 87 519 ---28
Mikulčík Hynek 39445 0366 Ruprechtice 1970 87 90 92 83 88 94 534 ---27
Lemfeld Jaromír 39697 0200 Manušice 1969 86 90 92 91 82 94 535 III26
Demjan Jakub 37888 0348 ASK Brandýs 1994 91 89 91 92 93 87 543 III25
Janoušek Petr 1464 0366 Ruprechtice 1966 97 89 89 93 92 89 549 III24
Píša Jaroslav 36514 0032 Poděbrady 1994 90 93 94 91 90 95 553 III23
Polášek Lukáš 36496 0205 M. Boleslav 1994 93 91 91 96 91 92 554 III22
Andrejic Nikola 38612 0301 Stromovka Č 1977 92 91 94 90 95 95 557 III21
Tichý Radek 2696 0108 Rakovník 1970 93 93 92 94 93 93 558 III20
Škývara Pavel 39658 0228 Sokolov 1972 89 90 94 95 95 96 559 III19
Gruber Michal 15184 0348 ASK Brandýs 1984 94 91 96 96 97 95 569 II18 23×C
Pajor Tadeáš 38761 0004 Ostroj Opava 1996 97 96 94 92 95 95 569 II17 27×C
Ditrych Marek 34707 0054 Třebeš HK 1994 96 91 96 96 96 96 571 II16
Hromada Jiří 31323 0370 Dukla Plzeň 1988 93 96 95 97 96 97 574 II15
Kasipovič Nikica 32974 0015 Plzeň Slovan 1966 95 97 97 98 97 94 578 II14 30×C
Kelnar Václav 37776 0004 Ostroj Opava 1997 97 96 98 97 95 95 578 I13 33×C
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 97 94 98 98 96 96 579 I12 29×C
Novák Jakub 35304 0253 Sezemice 1994 97 99 95 94 97 97 579 I11 37×C
Míka Dominik 36732 0175 Benešov 1995 95 98 97 99 96 95 580 I10 28×C
Cejpa Petr 33392 0200 Manušice 1994 95 97 97 97 98 96 580 I9 32×C
Nymburský Petr 35200 0370 Dukla Plzeň 1995 95 97 96 97 97 99 581 I8 F:  98,0; C: 679,0
Jeřábek Václav 37972 0105 Kolín 1996 95 96 98 99 99 96 583 I7 F:  98,4; C: 681,4
Čadek Zdeněk 33519 0032 Poděbrady 1992 97 95 97 99 97 99 584 I6 F:  97,5; C: 681,5
Hrčkulák David 35342 0370 Dukla Plzeň 1992 98 97 96 96 96 98 581 I5 F: 101,6; C: 682,6
Gavenda Tomáš 22704 0224 SSKP Ostrav 1985 98 99 96 97 96 99 585 I4 F:  98,0; C: 683,0
Cipro Adam 37108 0190 Přezletice 1994 97 97 98 98 100 99 589 I3 F:  98,7; C: 687,7
Bečka Jiří 36561 0232 Rapid Plzeň 1993 99 97 99 98 99 97 589 I2 F: 100,3; C: 689,3
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 99 97 98 99 99 98 590 I1 F: 101,9; C: 691,9

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 60 m, j

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Nymburský Petr 5818 10,6 9,9 10,0 10,0 8,6 9,1 10,1 9,9 9,7 10,1 98,0 679,0
Jeřábek Václav 5837 8,9 8,7 10,5 9,7 9,8 10,1 9,7 10,0 10,1 10,9 98,4 681,4
Čadek Zdeněk 5846 10,7 10,4 10,3 7,6 10,6 10,0 10,4 9,4 10,2 7,9 97,5 681,5
Hrčkulák David 5815 9,8 10,2 10,7 10,3 10,4 9,4 9,8 10,7 10,3 10,0 101,6 682,6
Gavenda Tomáš 5854 10,3 10,0 9,3 10,1 8,5 10,6 10,3 9,9 9,7 9,3 98,0 683,0
Cipro Adam 5893 9,7 10,5 9,9 10,2 9,6 9,7 9,6 10,3 10,0 9,2 98,7 687,7
Bečka Jiří 5892 10,6 10,2 9,7 8,9 10,0 10,1 10,6 10,3 9,7 10,2 100,3 689,3
Šmol Petr 5901 10,3 10,4 10,1 10,1 10,4 10,3 10,4 10,4 10,3 9,2 101,9 691,9

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 60 m, j

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Linková Kateřina 39717 0027 Delta Praha 1982 88 90 92 83 0 0 353 III12
Rýglová Anna 39248 0032 Poděbrady 1994 90 92 86 94 0 0 362 III11
Krejčová Milada 24170 0420 Teplice 1989 89 90 91 94 0 0 364 III10
Krejčová Ivana 6374 0420 Teplice 1975 92 90 93 94 0 0 369 III9
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cereke 1992 92 95 96 90 0 0 373 II8 F:  90,8; C: 463,8
Nykrýnová Markéta 38833 0366 Ruprechtice 1994 94 94 96 98 0 0 382 I7 F:  96,4; C: 478,4
Jechová Marie 33716 0032 Poděbrady 1990 96 98 96 93 0 0 383 II6 F: 100,5; C: 483,5
Slezáková Blanka 32672 0294 Meziboří 1989 97 97 97 97 0 0 388 I5 F:  97,1; C: 485,1
Kučerová Veronika 26709 0200 Manušice 1987 96 98 97 98 0 0 389 I4 F:  98,2; C: 487,2
Brabcová Aneta 31049 0232 Rapid Plzeň 1992 98 95 98 98 0 0 389 I3 F: 100,2; C: 489,2
Lauermannová Jana 32631 0366 Ruprechtice 1989 97 98 100 97 0 0 392 I2 F:  97,5; C: 489,5
Klečková Romana 36412 0200 Manušice 1993 99 94 100 97 0 0 390 M1 F: 101,2; C: 491,2

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 ž, jky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Přibylová Ivana 3738 9,9 8,6 9,1 10,1 10,0 10,4 8,7 9,2 8,4 6,4 90,8 463,8
Nykrýnová Markéta 3827 10,3 8,8 9,9 10,9 10,7 7,4 9,1 9,0 9,8 10,5 96,4 478,4
Jechová Marie 3836 9,7 10,2 9,7 10,4 9,9 10,5 9,9 10,5 10,2 9,5 100,5 483,5
Slezáková Blanka 3885 10,0 10,0 8,8 8,4 9,7 10,0 10,8 10,9 9,1 9,4 97,1 485,1
Kučerová Veronika 3894 9,2 9,7 10,0 9,1 10,5 10,6 9,6 9,5 10,3 9,7 98,2 487,2
Brabcová Aneta 3893 9,4 10,9 10,2 10,0 9,9 9,4 10,2 10,3 9,9 10,0 100,2 489,2
Lauermannová Jana 3922 10,3 9,6 8,7 9,5 10,5 9,7 10,2 9,7 10,0 9,3 97,5 489,5
Klečková Romana 3901 9,9 10,6 9,6 9,6 10,5 10,5 10,1 10,2 10,1 10,1 101,2 491,2

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 ž, jky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Fejfar Patrik 36537 0032 Poděbrady 1996 85 86 81 88 0 0 340 III37
Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 1998 87 82 84 88 0 0 341 III36 4×C
Hambálek Vít 38553 0205 M. Boleslav 1996 80 90 81 90 0 0 341 III35 6×C
Kailová Michaela 39200 0200 Manušice 1999 84 85 84 89 0 0 342 III34 3×C
Hnida David 37249 0045 DDM Kolín 1995 88 85 85 84 0 0 342 III33 5×C
Mazura Martin 36175 0451 Doudleby n. 1997 87 88 86 85 0 0 346 III32
From Jiří 38991 0045 DDM Kolín 1998 87 86 90 85 0 0 348 III31
Gottlieb Michal 37890 0348 ASK Brandýs 1997 85 87 88 90 0 0 350 III30
Král Daniel 38951 0126 Opava 1998 84 87 92 89 0 0 352 III29
Mikulčík Radek 38925 0366 Ruprechtice 1999 89 88 87 89 0 0 353 III28 4×C
Jandlová Kristýna 38401 0202 Černovice 1998 89 89 87 88 0 0 353 III27 9×C
Streubelová Lucie 38792 0200 Manušice 1997 92 91 89 82 0 0 354 III26
Sobotka Dominik 38454 0370 Dukla Plzeň 1998 92 90 84 90 0 0 356 II25 7×C
Thurnwaldová Sabina 39348 0370 Dukla Plzeň 2000 93 88 85 90 0 0 356 II24 9×C
Šálek Jaroslav 37159 0507 Mor. Budějov 1998 86 92 90 89 0 0 357 II23 7×C
Doubek Martin 38715 0190 Přezletice 1997 85 89 93 90 0 0 357 II22 8×C
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cereke 1997 88 95 88 89 0 0 360 II21
Dezsö Jiří 38961 0370 Dukla Plzeň 1996 89 95 90 88 0 0 362 II20 8×C
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 1999 90 85 93 94 0 0 362 II19 9×C
Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 1998 89 90 93 91 0 0 363 II18
Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 1996 92 92 94 87 0 0 365 II17
Vinšová Johana 38742 0105 Kolín 1997 93 89 94 90 0 0 366 II16
Poláček Aleš 36254 0200 Manušice 1997 95 90 93 90 0 0 368 II15 9×C
Černá Kristýna 38564 0105 Kolín 1996 88 94 93 93 0 0 368 II14 10×C
Janoušek Filip 36659 0366 Ruprechtice 1998 94 91 88 95 0 0 368 II13 14×C
Špitálský Jaroslav 37692 0200 Manušice 1997 91 94 92 93 0 0 370 I12
Žlebková Hana 39297 0004 Ostroj Opava 1997 92 93 95 92 0 0 372 I11
Bajanová Lucie 39446 0366 Ruprechtice 1998 92 92 96 94 0 0 374 I10
Karkulín Adam 35065 0027 Delta Praha 1995 95 94 92 95 0 0 376 I9
Divíšková Kateřina 38085 0200 Manušice 1998 96 92 97 94 0 0 379 I8 12×C
Opalecký Jan 38451 0370 Dukla Plzeň 1997 95 97 93 94 0 0 379 I7 F:  91,4; C: 470,4
Mikšovská Monika 37974 0105 Kolín 1995 95 93 95 95 0 0 378 I6 F:  92,6; C: 470,6
Merkner Marek 38457 0027 Delta Praha 1996 93 95 96 97 0 0 381 I5 F:  94,7; C: 475,7
Šírlová Michaela 37102 0200 Manušice 1995 96 95 98 96 0 0 385 I4 F:  98,5; C: 483,5
Janoušková Kateřina 36653 0366 Ruprechtice 1996 95 98 95 98 0 0 386 I3 F:  98,5; C: 484,5
Franceová Kateřina 35859 0200 Manušice 1995 95 97 99 98 0 0 389 I2 F:  97,3; C: 486,3
Foistová Nikola 38892 0301 Stromovka Č 1997 100 99 97 99 0 0 395 I1 F:  93,4; C: 488,4

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPu 40 d

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Pač Josef 38964 0370 Dukla Plzeň 1998 78 62 70 64 0 0 274 ---51
Bačina Lukáš 39725 0004 Ostroj Opava 2000 80 70 67 63 0 0 280 ---50
Vaněk Karel 38901 0252 Horní Cereke 1998 80 74 70 76 0 0 300 ---49
Voldán Petr 37367 0301 Stromovka Č 1997 82 74 76 84 0 0 316 ---48
Demjan Radek 37889 0348 ASK Brandýs 1998 82 82 79 79 0 0 322 ---47
Paprocká Kateřina 38990 0045 DDM Kolín 1998 89 84 78 74 0 0 325 ---46
Kliment Dominik 38525 0348 ASK Brandýs 1998 77 84 86 81 0 0 328 ---45 3×C
Hajšmanová Eva 39343 0370 Dukla Plzeň 1999 80 79 89 80 0 0 328 ---44 7×C
Krásný Jan 38962 0370 Dukla Plzeň 1997 79 87 87 78 0 0 331 ---43 3×C
Klimeš Dominik 38818 0202 Černovice 1998 84 86 80 81 0 0 331 ---42 6×C
Herejt Michal 39342 0370 Dukla Plzeň 1997 82 86 85 80 0 0 333 ---41
Tichý Radek 38829 0108 Rakovník 1999 88 85 78 87 0 0 338 III40 3×C
Bílek Matěj 38452 0370 Dukla Plzeň 1998 85 92 79 82 0 0 338 III39 5×C
Hovorka Petr 36541 0202 Černovice 1996 86 86 83 84 0 0 339 ---38



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Divíšková Kateřina 3798 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 379,0
Opalecký Jan 3797 8,0 9,2 9,3 9,9 9,4 9,4 10,0 10,5 7,7 8,0 91,4 470,4
Mikšovská Monika 3786 9,2 7,9 9,9 7,3 8,5 10,5 8,8 9,9 9,9 10,7 92,6 470,6
Merkner Marek 3815 9,3 10,1 10,5 8,7 9,2 10,1 10,1 7,5 9,8 9,4 94,7 475,7
Šírlová Michaela 3854 10,1 9,0 10,8 9,7 10,4 9,8 8,8 9,8 10,0 10,1 98,5 483,5
Janoušková Kateřina 3863 9,1 10,0 10,6 10,7 9,7 9,6 9,4 9,2 10,8 9,4 98,5 484,5
Franceová Kateřina 3892 9,9 10,3 9,0 10,1 9,5 9,5 10,2 9,0 9,5 10,3 97,3 486,3
Foistová Nikola 3951 10,0 10,2 10,0 9,8 9,7 8,8 9,1 8,5 8,2 9,1 93,4 488,4

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPu 40 d

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Škvaro Josef 10147 0251 Slaný 1946 78 70 70 74 78 68 438 ---25
Cestr Rostislav 38526 0348 ASK Brandýs 1974 72 73 85 76 72 77 455 ---24
Marčan Vladimír 27625 0885 Elán Olomou 1956 81 82 83 89 81 79 495 ---23
Pletánek Václav 5272 0251 Slaný 1949 80 85 78 85 85 88 501 III22
Hromada Jan 38268 0126 Opava 1960 84 88 84 85 79 89 509 ---21
Gronský Roman 19053 0885 Elán Olomou 1950 81 90 90 89 82 90 522 III20
Kos Petr 22269 0251 Slaný 1953 85 90 88 86 90 85 524 III19
Kratochvíl Milan 38424 0251 Slaný 1949 87 83 86 87 92 93 528 II18
Smrt Josef 8 0023 Praha 6 1941 93 90 86 88 86 88 531 II17
Frýba Karel 3756 0023 Praha 6 1975 90 87 89 89 93 87 535 III16
Husman Miloš 30004 0175 Benešov 1986 92 90 92 89 89 90 542 III15
Birndt Ivan 34003 0437 SPORCK St. 1955 91 91 92 93 89 90 546 II14
Bechyně Petr 27592 0105 Kolín 1972 89 93 91 91 93 91 548 II13
Janča Oldřich 32550 0885 Elán Olomou 1987 94 94 92 89 89 92 550 II12 6×C
Scholz Pavel 36160 0885 Elán Olomou 1978 88 90 93 93 94 92 550 II11 8×C
Andrušík Ivan 27322 0109 Sedlčany 1965 94 87 96 94 93 89 553 II10
Jech Jaromír 3766 0023 Praha 6 1957 95 94 93 90 88 94 554 II9
Padevět Jiří 12941 0069 Duel Praha 1980 89 93 92 94 93 94 555 II8
Petera Lubomir 38603 0646 Orličtí ostros. 1976 93 91 96 94 93 95 562 II7 F:  92,7; C: 654,7
Krbec Vít 37669 0885 Elán Olomou 1964 97 93 91 95 93 93 562 II6 F:  95,1; C: 657,1
Forman Jakub 35976 0253 Sezemice 1995 94 92 90 94 97 94 561 I5 F:  96,9; C: 657,9
Barabashev Pavel 39247 0013 DDM Praha 1975 94 98 95 96 95 92 570 I4 F:  89,6; C: 659,6
Jonák Vít 33150 0370 Dukla Plzeň 1993 97 93 94 95 96 94 569 I3 F:  92,3; C: 661,3
Packan Petr 2726 0069 Duel Praha 1950 92 98 93 96 93 97 569 M2 F:  93,2; C: 662,2
Světlík Pavel 24773 0370 Dukla Plzeň 1985 96 96 97 94 96 94 573 I1 F:  92,6; C: 665,6

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 60 m,j

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Padevět Jiří 5558 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 555,0
Petera Lubomir 5627 9,7 10,1 8,0 10,5 9,3 10,1 8,3 9,8 7,1 9,8 92,7 654,7
Krbec Vít 5626 8,7 9,1 9,6 9,8 7,8 10,5 9,7 9,7 9,9 10,3 95,1 657,1
Forman Jakub 5615 10,5 10,3 10,1 10,0 9,2 8,8 9,4 9,5 10,6 8,5 96,9 657,9
Barabashev Pavel 5704 9,6 6,7 9,5 7,8 9,6 9,2 9,1 10,6 9,9 7,6 89,6 659,6
Jonák Vít 5693 10,7 9,3 9,1 9,8 9,6 7,0 9,4 9,6 8,1 9,7 92,3 661,3
Packan Petr 5692 8,7 9,7 10,1 7,2 10,0 9,7 8,3 9,9 10,0 9,6 93,2 662,2
Světlík Pavel 5731 9,4 10,3 9,5 9,9 7,6 9,2 8,7 9,8 9,1 9,1 92,6 665,6

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 60 m,j

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Cestrová Petra 38977 0348 ASK Brandýs 1973 77 79 89 87 0 0 332 ---7 F:  76,2; C: 408,2
Hromadová Tereza 37588 0126 Opava 1994 86 73 84 80 0 0 323 ---6 F:  87,9; C: 410,9
Křížová Marie 38952 0126 Opava 1988 81 82 86 86 0 0 335 III5 F:  84,6; C: 419,6
Vrtišková Renata 17780 0069 Duel Praha 1964 86 89 78 89 0 0 342 III4 F:  84,1; C: 426,1
Čichovská Petra 32403 0175 Benešov 1991 90 82 89 89 0 0 350 III3 F:  87,7; C: 437,7
Jonáková Šárka 34416 0370 Dukla Plzeň 1992 97 88 89 87 0 0 361 II2 F:  96,2; C: 457,2
Zámyslická Jarmila 32606 0069 Duel Praha 1970 92 94 94 88 0 0 368 II1 F:  92,3; C: 460,3

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 ž, jky

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Cestrová Petra 3327 7,4 6,6 8,5 5,8 6,7 7,5 8,7 8,2 8,5 8,3 76,2 408,2
Hromadová Tereza 3236 9,6 6,4 8,7 9,9 9,7 8,2 8,9 8,6 10,1 7,8 87,9 410,9
Křížová Marie 3355 9,0 8,0 8,0 8,9 9,7 9,2 7,4 6,3 9,0 9,1 84,6 419,6
Vrtišková Renata 3424 9,8 9,8 9,3 7,0 6,1 10,2 7,2 9,6 8,4 6,7 84,1 426,1
Čichovská Petra 3503 3,4 9,5 10,1 9,4 7,6 10,5 10,6 9,7 10,7 6,2 87,7 437,7
Jonáková Šárka 3612 8,4 8,7 10,4 9,2 10,3 10,0 10,2 10,0 9,2 9,8 96,2 457,2
Zámyslická Jarmila 3681 9,2 10,4 10,0 5,8 10,8 10,1 10,1 7,0 9,8 9,1 92,3 460,3

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 ž, jky

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Šilhová Alena 37736 0175 Benešov 1998 22 0 0 0 0 0 22 ---6  DNF
Baumgartnerová Sára 39756 0069 Duel Praha 1997 84 77 85 83 0 0 329 III5 F:  75,5; C: 404,5
Jonák Vojtěch 39631 0175 Benešov 1999 84 86 82 74 0 0 326 III4 F:  80,6; C: 406,6
Hrdlička Jakub 37158 0175 Benešov 1995 87 86 93 86 0 0 352 II3 F:  88,1; C: 440,1
Dědová Anna 38859 0175 Benešov 1998 91 91 84 90 0 0 356 I2 F:  93,8; C: 449,8
Kafka Daniel 39415 0175 Benešov 1998 94 87 94 89 0 0 364 I1 F:  86,1; C: 450,1

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VzPi 40 d

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Šilhová Alena 226 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,0
Baumgartnerová Sára 3295 8,0 6,3 8,3 8,4 9,0 6,6 6,3 9,2 7,1 6,3 75,5 404,5
Jonák Vojtěch 3264 7,9 9,4 6,6 7,2 7,6 8,6 9,7 7,7 7,5 8,4 80,6 406,6
Hrdlička Jakub 3523 8,7 6,4 9,8 7,7 10,1 9,8 9,4 9,0 9,1 8,1 88,1 440,1
Dědová Anna 3562 8,7 9,6 9,9 8,6 9,0 9,4 9,6 9,8 9,8 9,4 93,8 449,8
Kafka Daniel 3641 8,2 7,5 10,6 8,4 9,2 9,6 8,4 6,6 8,1 9,5 86,1 450,1

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále

VzPi 40 d

Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPi 60/40 Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 1

Komín Vladimír 39298 0252 Horní Cereke 2002 96 98 98 97 94 96 579 ---37 27×C
Žižka Ivan 37245 0013 DDM Praha 2000 93 98 98 95 98 97 579 ---36 43×C
Lhotský Milan 39278 0252 Horní Cereke 2000 97 100 95 98 96 97 583 ---35
Vlčková Michaela 39300 0252 Horní Cereke 2001 97 96 96 99 99 100 587 ---34 41×C
Záliger Tomáš 36028 0045 DDM Kolín 1996 95 98 97 98 99 100 587 ---33 46×C
Paprocká Kateřina 38990 0045 DDM Kolín 1998 98 97 99 98 99 97 588 ---32 35×C
Sobotka Dominik 38454 0370 Dukla Plzeň 1998 99 97 100 97 98 97 588 ---31 36×C
Vaněk Karel 38901 0252 Horní Cereke 1998 95 97 100 99 99 98 588 ---30 40×C
Čermák Josef 38472 0013 DDM Praha 1999 98 100 98 98 95 99 588 ---29 40×C
Gürtlerová Adéla 38528 0348 ASK Brandýs 1999 98 99 99 97 95 100 588 ---28 42×C
Neumann Tomáš 35843 0027 Delta Praha 1993 96 100 97 99 98 100 590 ---27 39×C
Neumann Karel 36782 0027 Delta Praha 1963 97 99 99 98 100 97 590 ---26 46×C
Přibylová Ivana 35891 0252 Horní Cereke 1992 97 99 99 99 99 98 591 ---25 40×C
Lemfeld Jaromír 39697 0200 Manušice 1969 99 99 99 97 100 97 591 ---24 41×C
Toman Matěj 38993 0370 Dukla Plzeň 1998 99 99 100 98 96 99 591 ---23 45×C -2b čl. 6.11.7.2
Karkulín Adam 35065 0027 Delta Praha 1995 100 99 97 97 99 100 592 ---22 45×C
Zmátlo Matěj 39275 0045 DDM Kolín 2001 99 99 97 97 100 100 592 ---21 47×C
Hnida David 37299 0045 DDM Kolín 1995 98 100 99 99 100 98 594 ---20 46×C
Jandlová Eliška 39259 0202 Černovice 2001 98 100 100 100 97 99 594 ---19 46×C
Jandlová Kristýna 38401 0202 Černovice 1998 98 98 99 99 100 100 594 ---18 49×C
Pulda Adam 39299 0252 Horní Cereke 1999 99 99 98 100 99 100 595 ---17 45×C
Šálek Jaroslav 37159 0507 Mor. Budějov 1998 99 98 99 100 99 100 595 ---16 46×C
Poláček Aleš 36254 0200 Manušice 1997 99 99 98 100 99 100 595 ---15 53×C
Jiráková Vlaďka 38815 0202 Černovice 1998 99 100 99 100 99 99 596 ---14 48×C
Cestr Jan 37886 0348 ASK Brandýs 2000 100 100 98 98 100 100 596 ---13 52×C
Nepejchal Filip 37922 0045 DDM Kolín 1999 99 99 100 98 100 100 596 ---12 52×C
Vaněk Jaroslav 38902 0252 Horní Cereke 1999 99 100 99 100 99 100 597 ---11 48×C
Gürtler Filip 37892 0348 ASK Brandýs 1999 99 100 100 100 99 99 597 ---10 49×C
Brabcová Aneta 31049 0232 Rapid Plzeň 1992 100 99 99 100 99 100 597 ---9 49×C
Matějková Michaela 37019 0252 Horní Cereke 1997 99 100 100 99 100 100 598 ---8
Kolaříková Kateřina 38455 0370 Dukla Plzeň 1998 100 99 100 100 99 99 597 ---7 F: 102,5; C: 699,5
Michálková Kateřina 39256 0202 Černovice 2000 100 100 100 100 98 99 597 ---6 F: 104,3; C: 701,3
Hrčkulák David 35342 0370 Dukla Plzeň 1992 100 98 100 99 100 100 597 ---5 F: 104,5; C: 701,5
Brabcová Karolína 35852 0200 Manušice 2000 100 100 99 100 98 100 597 ---4 F: 105,2; C: 702,2
Kopecká Michaela 39274 0045 DDM Kolín 2000 99 100 99 100 100 100 598 ---3 F: 104,7; C: 702,7
Šmol Petr 25751 0370 Dukla Plzeň 1986 100 100 100 100 100 98 598 ---2 F: 106,1; C: 704,1
Šanda Jiří 36664 0200 Manušice 1995 100 100 100 100 100 99 599 ---1 F: 105,8; C: 704,8

Kategorie:

Poř. Jméno Č.průk. SSK R.nar. Položky ∑ VT

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže Pořadatel StČ KS ČSS



Stránka číslo: 2

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Streubelová Lucie 38792 0200 Manušice 1997 95 90 94 93 96 94 562 ---40
Pač Josef 38964 0370 Dukla Plzeň 1998 99 95 93 95 90 97 569 ---39
Kučera Zdeněk 1718 0200 Manušice 1961 89 95 96 99 96 96 571 ---38



Stránka číslo: 1

Hlavní rozhodčí: Předseda hodnotící komise:Lubomír Bílek Jiří Tomsa

Ředitel soutěže: Jan Videcký

Matějková Michaela 5988 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 598,0
Kolaříková Kateřina 5977 9,6 10,4 10,2 10,6 10,1 10,3 10,2 9,9 10,5 10,7 102,5 699,5
Michálková Kateřina 5976 10,3 10,4 10,1 9,8 10,4 10,8 10,4 10,8 10,8 10,5 104,3 701,3
Hrčkulák David 5975 10,4 10,5 10,4 10,7 10,1 10,5 10,7 10,3 10,1 10,8 104,5 701,5
Brabcová Karolína 5974 10,3 10,4 10,6 10,9 10,6 10,5 10,5 10,3 10,6 10,5 105,2 702,2
Kopecká Michaela 5983 10,9 10,3 10,5 10,3 10,2 10,0 10,3 10,9 10,5 10,8 104,7 702,7
Šmol Petr 5982 10,5 10,6 10,8 10,4 10,6 10,8 10,4 10,5 10,8 10,7 106,1 704,1
Šanda Jiří 5991 10,4 10,7 10,8 10,5 10,8 10,8 10,8 10,1 10,7 10,2 105,8 704,8

Kategorie:

Poř. Jméno Základ Zásahy Finále Celkem K.O.

VÝSLEDKOVÁ LISTINA FINÁLE
VC Středočeského kraje

Datum konání: 2.2.2013 Místo konání: Poděbrady
Disciplína: VzPu 60 vleže Pořadatel StČ KS ČSS


